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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82412039E

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit SA.RA SOLUTIONS ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rruga " 
Bardhyl ", Pallati 88, Shkalla 17, Apartamenti 17. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ne perputhje me kerkesat ligjore 

veprimtarite e meposhtme: Software house dhe dizenjimi i 
sistemeve informatike dhe tregtare. Shitjen dhe blerjen e 
pajisjeve kompjuterike dhe aksesoreve. Importit dhe 
eksportit. Sherbimet e konsulences kompjuterike.
Kosta Pinderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2018                Deri: 07/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostaPinderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANGELO GABRIELEBELVERATO
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LucaVoltolin

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SA.RA SOLUTIONS ENTERPRISE
E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0692020518  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031485-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276770-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
17.07.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Luca Voltolin në favor të z. ANGELO GABRIELE BELVERATO. Depozitimi i kontratës 
së shitjes kuotave, date: 18.07.2019, Nr. 2685 Rep., dhe Nr. 1027 Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANGELO GABRIELE BELVERATO")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663DED8A-DD75-45D4-B13E-13DD24DEFDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD230FD2-517D-4D7E-96B2-2BEBB0D7EAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A220BBD-7522-424A-A6FB-8E3EB7596A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF309BE3-DB2A-4864-B6E5-AE64BFA68370
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"20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luca Voltolin")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luca Voltolin")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048013-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1C20FD-6042-492B-8770-774CE7B50BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA4B264-A5BA-49CA-AB3D-7BA45546028C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05859B2-E374-4921-B1D0-C6BC21A505E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05859B2-E374-4921-B1D0-C6BC21A505E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF29F59-B157-4604-9F03-28AF965D6F00

